
UCHWAŁA NR XI.47.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia oraz złożenia wniosku pn. „Kompleksowa 
termomodernizacja budynku PSP w Strzelcach Małych w ramach programu „Wymiana źródeł ciepła 

i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do realizacji przedsięwzięcia pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP 
w Strzelcach Małych w ramach programu „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkół” w ramach naboru nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 w programie priorytetowym NFOŚiGW „Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

2. Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. W przypadku otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania, w budżecie Gminy Masłowice 
zabezpieczone zostaną środki finansowe niezbędne do realizacji projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB7058-98E9-4B08-A780-AA3106F1AFA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotycząca przystąpienia do realizacji zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynku PSP 
w Strzelcach Małych w ramach programu „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkół" oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół" wynika z możliwości uzyskania wsparcia finansowego 
oferowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Program, realizujący inwestycję B 1.1.3, ma na celu wymianę 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła na ekologiczne alternatywy oraz poprawę efektywności energetycznej 
placówek oświatowych. 

Celem inwestycji jest znaczące zmniejszenie emisji szkodliwych substancji oraz obniżenie kosztów 
eksploatacyjnych związanych z ogrzewaniem budynków szkolnych poprzez modernizację systemów 
grzewczych i poprawę izolacji termicznej. Zwiększenie efektywności energetycznej pozwoli na bardziej 
oszczędne zarządzanie energią oraz ograniczenie wydatków na utrzymanie infrastruktury edukacyjnej. 

Podjęcie uchwały umożliwi gminie złożenie wniosku o dofinansowanie, co pozwoli na pozyskanie 
zewnętrznych środków finansowych, które istotnie zmniejszą koszt realizacji projektu. W przypadku 
pozytywnej decyzji o przyznaniu dofinansowania, gmina zobowiązuje się do zabezpieczenia niezbędnych 
środków w swoim budżecie na realizację tego przedsięwzięcia. 

Inwestycja ta jest ważnym krokiem w kierunku poprawy warunków nauczania i jakości życia społeczności 
lokalnej, jednocześnie przyczyniając się do realizacji ogólnokrajowych celów w zakresie ochrony środowiska 
oraz walki z emisją zanieczyszczeń. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB7058-98E9-4B08-A780-AA3106F1AFA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.47.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-29T06:57:00+0100




